
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  45 

від 06 травня 2016 року 

м. Заставна 

 

 

Про розгляд клопотання  

КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ» 

про залишення автомобіля ЗІЛ 130 ПМ 

на балансі підприємства 

 

 

Розглянувши клопотання КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ» № 49 від 

04.05.2016 року про залишення автомобіля ЗІЛ 130 ПМ на балансі підприємства 

після ліквідації підрозділу «Благоустрій», керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

      

1.У зв’язку з виробничою необхідністю підвозу води на випадок 

аварійних проривів, залишити автомобіль ЗІЛ 130 ПМ 1969 року випуску 

№418785, номер двигуна 003581, на балансі КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ».  

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника КП 

«Заставнівське ЖЕУТВЗ» Найду П.М. 

 

 


